
 

 

UCHWAŁA Nr VII/54/11 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),  

Rada Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 44.728.349 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 34.435.365 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 10.292.984 zł 

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 46.178.860 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 32.534.264 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.644.596 zł 

§ 3.1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.450.511 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.045.061 zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 120.000zł , wolne środki w kwocie 285.450 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 359.681 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

359.681 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 219.071zł oraz 

pożyczek w wysokości 140.610 zł).  

3) Przychody w wysokości 1.810.192 zł, rozchody w wysokości 359.681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8910



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 7.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8910



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8910



 

 
 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8910


		2013-08-05T13:20:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




